
ŽIDIKŲ MARIJOS PEČKAUSKAITĖS GIMANAZIJA 

 

 

 

  

MOKINIŲ SKATINIMO SISTEMA 

SKATINIMO FORMOS SKATINIMO FORMOS 

Direktoriaus padėkos raštai mokiniams. 

Direktoriaus padėkos raštai mokinių tėvams. 

Gimnazijos rėmėjų prizas geriausiai 

besimokančiai klasei. 

 

Direktoriaus padėka žodžiu ir/ar prizas. 

Renginių organizatorių, gimnazijos rėmėjų 

dovanos. 

Klasės vadovo ar dalyko mokytojo padėka el. 

dienyne. 

Informacija apie laimėjimus ir pasiekimus 

regioninėje ir respublikos spaudoje, 

internetinėse svetainėse. 

Direktoriaus įsteigtas prizas mergaitei, 

siekiančiai Marijos Pečkauskaitės idealo. 

Įteikiama premija ir nominacija. 

Raštingiausio dvyliktoko apdovanojimas 

piniginiu prizu. 

LRS Parlamentarizmo istorinės atminties 

skyriaus vedėjos apdovanojimas geriausiam 

istorijos žinovui. 

Mokslo metų pabaigoje už puikų ir gerą 

mokymąsi, aktyvią visuomeninę, sportinę, 

kraštotyrinę ar kitą, tinkamai gimnaziją 

reprezentuojančią, veiklą. 

 

Už laimėjimus ir pasiekimus rajono, 

respublikos varžybose, konkursuose, 

olimpiadose, konferencijose ir kituose 

renginiuose. 

 

Už aktyvų dalyvavimą gimnazijos ir rajono 

renginiuose, varžybose, konkursuose, 

konferencijose, olimpiadose, įvairiose 

šventėse, akcijose. 

 

I g. – IV g. klasių gerai besimokančios, 

atsakingos, užsiimančios savanoryste, visada 

ištiesiančios pagalbos ranką draugams 

mergaitės. 

Už svarius ir itin svarius lietuvių kalbos ir 

istorijos ugdymosi pasiekimus, laimėjimus, 

deramą gimnazijos reprezentavimą. 


